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KÜLGAZDASÁGI ÉS KÜLÜGYMINISZTÉRIU M

MINÍSZEE R

Kövér László úr részére
az Országgyűlés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyű lésről szóló 2012 . évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésére hivatkozással ,

megküldöm Demeter Márta és Mesterházy Attila országgy ű lési képviselők „Hány esetben

fordult elő, hogy tiszteletbeli konzulok, vagy a magyar diplomáciai testület tagja i

vizunreljárást kezdeményeztek és mely külképviseleteken? "cinf ű , K113217. számú írásbel i

kérdésére adott válaszomat .

Budapest, 2016 . december ,2 "

Tisztelettel :

Szijjártó Péter
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KÜLGAZDASÁGI ÉS KÜLÜGYMINISZTÉRIU M

MINISZTE R

Demeter Márta képviselő asszony részére

Magyar Országgyű lés

Budapes t

Tisztelt Képvisel ő Asszony !

A hozzám intézett, az Országgyű lésről szóló 2012. évi XXXVI . törvény 42. § (8)

bekezdésében foglaltak alapján írásbeli választ igénylő „Hány esetben fordult elő, hogy

tiszteletbeli konzulok, vagy a magyar diplomáciai testület tagjai vízumeljárást kezdeményezte k

és mely külképviseleteken? "című , K/13217. számú írásbeli kérdésére az alábbi tájékoztatást

adom .

A vízumkérelmeket, illetve a hozzá kapcsolódó dokumentumokat a Közösségi Vízumkóde x

létrehozásáról szóló 810/20091EK Rendelet (Vízumkódex) előírásai szerint két évig kell

megőrizni. Az ezt megelőző időszakból vízumkérelmek adatai csak elektronikusan állnak

rendelkezésre. Az elektronikus nyilvántartásban ugyanakkor nem lehetséges meghívó szerin t

szűrni . Olyan nyilvántartást, amelyet képvisel ő asszony, illetve képviselő úr kérdez, a KKM

nem vezet . A kért adatok legyűjtésére csak úgy Ienne lehetőség, ha egy meghatározott id őszak

valamennyi vízumügyét egyenként vizsgálnánk meg és ellen őriznénk a meghívóra vonatkozó

konzuli bejegyzéseket . Felhívom Képviselőtársaim figyelmét, hogy csak 2015-ben mintegy

318 ezer vízumügyet kezelt a konzuli szolgálat . Nagyságrendileg ugyanakkor elmondható ,

hogy éves szinten a magyarországi diplomáciai testület több mint ezer fő t hív meg szóbel i

jegyzék útján .

Budapest, 2016 . december „

Tisztelettel :

Szijjártó Péter

H-1027 13UDAPES1, BEM RAKPART' 47. TELEFON : +36 1 458 1420 E-MAIL : PE"I ER.SZI)JARIOCu~MI'A .00V HU
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MINISZTE R

Mesterházy Attila képviselő úr részére

Magyar Országgyű lés

Budapest

Tisztelt Képvisel ő Úr!

A hozzám intézett, az Országgyű lésről szóló 2012. évi XXXVI . törvény 42. § (8)

bekezdésében foglaltak alapján írásbeli választ igényl ő „Hány esetben fordult elő, hogy

tiszteletbeli konzulok, vagy a magyar diplomáciai testület tagjai vízumeljárást kezdeményezte k

és mely külképviseleteken? "című, K/13217 . számú írásbeli kérdésére az alábbi tájékoztatást

adom.

A vízumkérelmeket, illetve a hozzá kapcsolódó dokumentumokat a Közösségi Vízumkódex

létrehozásáról szóló 810/2009/EK Rendelet (Vízumkódex) el őírásai szerint két évig kel l

megőrizni . Az ezt megelőző időszakból vízumkérelmek adatai csak elektronikusan állnak

rendelkezésre . Az elektronikus nyilvántartásban ugyanakkor nem lehetséges meghívó szerin t

szűrni . Olyan nyilvántartást, amelyet képvisel ő asszony, illetve képvisel ő úr kérdez, a KK M

nem vezet . A kért adatok legyűjtésére csak úgy lenne lehet őség, ha egy meghatározott időszak

valamennyi vízumügyét egyenként vizsgálnánk meg és ellen őriznénk a meghívóra vonatkozó

konzuli bejegyzéseket. Felhívom Képviselőtársaim figyelmét, hogy csak 2015-ben mintegy

318 ezer vízumügyet kezelt a konzuli szolgálat . Nagyságrendileg ugyanakkor elmondható ,

hogy éves szinten a magyarországi diplomáciai testület több mint ezer főt hív meg szóbel i

jegyzék útján .

Budapest, 2016 . december ,,2-.

Tisztelettel :

Szijjártó Péter

H-1027 BUDAPEST BEM RAKPART 47 . rELFFON• *36 1 458 1420 1:-MAII. PFTER.SZI))ARTOCa'MFA.GOV h3U


	page 1
	page 2
	page 3

